



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**San Benancio Investment Group ApS**  
Carl Baggers Alle 17, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 61 23 32

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 4ff312pSmm252646748

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

---

**Søren Poulgaard Jensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	San Benancio Investment Group ApS Carl Baggers Alle 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 61 23 32 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Poulsgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	San Benancio Investment ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitandele i beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 407 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	465.975	156
Andre eksterne omkostninger	-13.878	-16
<b>Bruttoresultat</b>	<b>452.097</b>	<b>140</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	147.259	0
Andre finansielle indtægter	58.365	91
Øvrige finansielle omkostninger	-191.506	-191
<b>Resultat før skat</b>	<b>466.215</b>	<b>40</b>
2 Skat af årets resultat	57.332	0
<b>Årets resultat</b>	<b>523.547</b>	<b>40</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.975	158
Overføres til overført resultat	57.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.547</b>	<b>40</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.085	210
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.113.167	2.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.789.252</u>	<u>2.497</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.789.252</u></b>	<b><u>2.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>132.474</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.474</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.051.640</u>	<u>2.687</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.184.114</u></b>	<b><u>2.688</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.973.366</u></b>	<b><u>5.185</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	41
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.975	158
Overført resultat	353.539	218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>940.514</b>	<b>417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.956.120	4.765
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.956.120	4.765
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	74.074	0
Anden gæld	158	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.732	3
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.032.852</b>	<b>4.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.973.366</b>	<b>5.185</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	41.000	80.000	295.967	416.967
Årets resultatdisponering	0	465.975	57.572	523.547
	<b>41.000</b>	<b>545.975</b>	<b>353.539</b>	<b>940.514</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-57.332	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-57.332</b>	<b>0</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	130.110	130
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>130.110</b>	<b>130</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	80.000	-75
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	465.975	155
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>545.975</b>	<b>80</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>676.085</b>	<b>210</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2024	2.286.941	100	
Tilgang i årets løb	1.826.226	2.187	
Afgang i årets løb	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.113.167</b>	<b>2.287</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.113.167</b>	<b>2.287</b>	
<b>5. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.956.120	0	4.956.120
	<b>4.956.120</b>	<b>0</b>	<b>4.956.120</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.956 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet bindende tilsagn om indskud af kapital på i alt 3.514 t.kr. i andre værdipapirer og kapitalandele. Heraf har selskabet på balancetidspunktet indbetalt 1.605 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)


